
� Chance for hurtig optur i
disse udbytteaktier
Det er gået hårdt for sig på markederne i de seneste måneder,
men  når  støvet  begynder  at  lægge  sig,  kan  en  ny  type
vinderaktier  meget  vel  dukke  frem  af  ruinerne.

Det drejer sig om de såkaldte value-selskaber, der ifølge
mange analytikere er blevet negligeret i alt for mange år. Der
er tale om selskaber, der betaler udbytte år efter år og som i
tidens løb har kørt sikkert igennem krise efter krise.

For den aktive trader har den slags selskaber ikke være så
fristende  at  handle  i  lang  tid,  men  med  faldet  i
aktiemarkederne  er  selskaberne  pludselig  blevet  særdeles
attraktive. De opfylder nemlig det ”nye” krav til kvalitet, og
de er samtidig handlet så langt ned i pris, at de pludselig
kan løbe meget hurtigt op.

I følgende analyse gennemgår vi tre selskaber, der konsekvent
har udbetalt og øget deres udbytte i mere end 25 år i træk, og
som ifølge Freedom Brokers analyseteam samtidig fremstår som
undervurderet af markedet.

Polaris (PII.US)
Indgangspris: Max. $100-$103
Kursmål: $130
Potentiel udbytte: 2,57%
Tidshorisont: 6 måneder
Risiko: Moderat

Virksomheden
Polaris  er  specialiseret  i  fremstilling  og  salg  af
terrængående  køretøjer  og  snescootere,  motorcykler  og
motorbåde. Her er tale om en virksomhed, der næsten både kan
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kaldes  en  vækst-aktie  og  en  value-aktie.  Virksomhedens
indtægter er nemlig vokset med et gennemsnit på 12,03% hvert
år i de seneste fem år. Samtidig vurderer ledelsen, at salget
i gennemsnit vil vokse med 7%-9% om året de næste fem år, og
kundebasen kan vokse med 50% over de næste ti år.

Det  er  to  år  siden,  at  Polaris  fik  status  som  såkaldt
udbyttekonge. Selskabet leverer et udbytte på 2,57% med en
udbetalingsprocent på 31,12%. Men udbytte er ikke det eneste
værktøj,  som  Polaris  bruger  til  at  belønne  aktionærerne.
Gennem tilbagekøb planlægger selskabets ledelse at reducere
antallet af aktier med mindst 10% over de næste fem år. Wall
Street-analytikere  vurderer  aktien  til  $130,88,  hvilket
antyder et vækstpotentiale på 30%.

Polaris  kan  handles  til  konkurrencedygtige  priser  hos
Freedom24

V.F. Corporation (VFC.US)
Indgangspris: Max. $44-$46
Målpris: $58,7
Potentielt udbytte: 4,18%
Tidshorisont: 6 måneder
Risiko: Moderat
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V.F.  Corporation  står  blandt

andet bag det kendte mærke, The

North Face

Du kender måske ikke navnet V.F. Corporation, men du ser deres
brands  hver  eneste  dag  i  gadebilledet.  Virksomhedens
portefølje  omfatter  nemlig  ekstremt  kendte  brands  som  The
North Face, Timberland, Vans og Supreme. V.F. Corporation har
specialiseret sig i fremstilling, markedsføring og salg af
brands inden for beklædning, fodtøj og lignende produkter i
næsten hele verden. I sin lange historie, har VFC overlevet 24
økonomiske  recessioner,  to  depressioner,  tre  finansielle
kriser, inflation fra -2,5% til +20%, renter fra 0% til 20%,
11 bear-markeder og snesevis af korrektioner og opsving. Trods
det, trives virksomheden i bedste velgående.

På  trods  af  kortsigtede  problemer  på  grund  af  knas  med
forsyningskæden  og  økonomiske  udfordringer  i  Kina,  tror
analytiker-teamet  i  Freedom  Broker  på,  at  VFC  vil  opleve
hurtigere vækst end de fleste konkurrenter, og fastholde sit
forspring inden for brandgenkendelse på lang sigt. Som følge
heraf forudser ledelsen i virksomheden, at salget i gennemsnit
vil øges med 7%-8% i de kommende år.

VFC genererer mere end 1 milliard dollars om året i cash-flow
på egenkapital, og dets kapitalomkostninger har i gennemsnit
kun været 2% af salget i løbet af det sidste årti.
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V.F. Corporation kan handles til konkurrencedygtige priser hos
Freedom24

Walmart (WMT.US)
Indgangspris: max. $117-$121
Kursmål: 157,3 USD
Potentielt udbytte: 1,86%
Tidshorisont: 6 måneder
Risiko: Moderat

Virksomheden
Amerikanske Walmart er verdens største engros- og detailkæde,
og blev stiftet tilbage i 1962. Walmart driver mere end 10.000
butikker i 27 lande.

På trods af, at virksomheden slog Wall Streets forventninger
til omsætningen, faldt Walmart-aktien med 11,4 % den 17. maj,
hvilket var den værste dag i virksomhedens historie siden
Black  Monday  i  1987.  Markedet  var  skuffet  over  faldende
rentabilitet  på  grund  af  stigende  omkostninger  inden  for
logistik og højere lønninger. Freedom Broker-teamet er dog
fortsat optimistiske med hensyn til virksomhedens fremtid.

Walmart  spiller  “the  long  game”:  Virksomheden  bliver  mere
konkurrencedygtig på prisen i lyset af en forventet nedgang i
forbruget.  Walmart  bruger  nemlig  de  makroøkonomiske
udfordringer i verden til at øge sit forspring på at have
lavere priser på varerne end konkurrenterne og dermed øge sin
markedsandel.  Freedom  Broker-team  forventer,  at  Walmart
genvinder rentabiliteten på mellemlang sigt ved at overføre de
stigende omkostninger til forbrugerne.

Walmart  kan  handles  til  konkurrencedygtige  priser  hos
Freedom24
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Ovennævnte værdipapirer er ikke investeringsanbefalinger, men en præsentation af de

muligheder, der findes. Investeringer indebærer risiko for, at du ikke får dine

penge tilbage, og historiske afkast er ikke en garanti for fremtidige afkast. Du bør

altid tage højde for din egen situation og risikotolerance, og er du i tvivl,

anbefaler vi, at du får rådgivning før du investerer.

yes

Disclaimer Headline Til orientering:

Disclaimer Text Hos daytrader.dk skaber vi gratis indhold og
læringsforløb for jer brugere. Det kan vi blandt andet gøre,
fordi vi indgår samarbejde med brokerne. Freedom24 har betalt
for omtalen her på siden.
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